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KpaHbI lwiapoBbié C NTHeBMaTU4YeCKUM NpuUBoAOM

V964-542

[HeBMOpacnpeaenuTenb 3NeKTpoMarHUTHbIi

lMo3uumoHep 3neKTponHeBMaTHYeCKHit

B/10K KOHLEBbIX BbIKNtoYaTenei

MJI-perynsTop LnhpPOBOI 3NEKTPONHEBMATUYECKMIA

[lononHWTeNbHO No 3anpocy

w KpaHbl u3 PVC-C, PVDF

m DN65...DN100

NaTtpy6ok noa ckneiiky

a Pe3b6oBoe coefMHeHmne

MaTpy6oK NoA CTbIKOBYIO CBApKY

OnaHuesoe coeanHeHne

000 «HOBA-TEX» ® www.nowa-tech.ru

OnucaHue

KpaH waposoii 2-xopoBoit mogenu V964-542 cOCTONT U3 NOJHO-
MPOXOLHOI0 NNACTUKOBOTO WAPOBOT0 KpaHa v NHEBMATUYECKOro

npuBofa 3y6yaTo-peeyHoro Tuna.

OcobeHHoCTH

® [osiHast repMeTUYHOCTb U HU3KUIA KPYTALMIA MOMEHT Garofaps
BbICOKOTOYHOI 00pabOTKe KaX Aol AeTanu KpaHa

° npOTI/IBOBbI6pOCOBbII71 LWITOK KpaHa C JJ,BOVIHI:IM YNNOTHEHNEM

© Pa3bopHbIi KOPMYC C PasbEMHBIMI My(TaMM U MOHTAXHbIMMU

pe3b6OBbIMVI BCTaBKamu

© PerynupoBKa KpailHWUX MONOXeHUI NpuBoOAa +5° B Nl0OOM
(OTKpBITOM MM 3aKPbITOM) COCTOAHM

© Bpems nepekntoyeHus He bonee 1-il ceKyHAbI

e [lpocTas 3aMeHa Npy¥WH NPUBOAA OAUHAPHOTO feiCTBHUS

TexHnYyeckue XdPAKTEPUCTUKMN

[lnameTp HOMUHaNbHBbII HAPYXHbIA, MM | d16...d63

lluameTp HOMMHANbHbIN, MM

JlaBneHue HoMuHaNbHOE, 6ap

Pa6ouas cpepa

Temnepartypa pa6oueii cpegpl, °C
Mpucoeaunexune
Vnpasnsiolee aaBneHue, 6ap

YnpaBnsawuas cpeaa

DN10...DN50
PN10

Bopa, wenouu, KNCNOTLI, a Takke
ApYrue XUAKOCTH, HelTpasbHble
K MaTepuanam usgenus

0...+60 (PVC-U), 0...+80 (PP-H)

Pactpy6 noa ckneitky (PVC-U),
pacTpy6 nop capky (PP-H)

2..8°

Cxatblit Bo3gyx (KNacc YucToTbl
no MCO 8573-1: 63 -)

* B 3asucumocmu om munopasmepa (cm. mabauyy 044 3aKasa)

Cneundukayms
Kopnyc u wap kpaHa

YnnoTHUTEeNbHOE KONbLLO KPaHa

YnnotHeHue cepnosoe KpaHa

Kopnyc npuBopa

PVC-U nonusununxnopug,
PP-H nonunponunen

EPDM 3TMneHnponuneHoBslit Kayuyk,
FPM dropkayuyk

PTFE nonutetpadTopatuneH

AnioMnHueBbIN cnnas 6005

1]2

MNocnepHue n3menenus: 11/07/2018
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KpaHbl wapoBblie C NTHEBMaTMYECKUM NPUBOJOM V964-542

[abapuTHble pa3mepbl
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MpuBoA 0aMHAPHOrO AeiCTBUA (NPYXKMHDBI HA 3aKPbITHE), pUC. 1 TNpuBOA ABOIHOIO AEHCTBUA, PUC. 2
d, DN,

wa  wm | He  H,  HoHO WL L L
MM MM MM MM MM MM MM MM

Bec,  Tunopasmep | H, | H, | H, | H W, L L, | L,

N N,
! z Kr npueoaa MM MM | MM MM MM MM MM | MM

N1 NZ

92

16 | 10 | 27 | 47 | 98 | 172 | 68 ©3)

164 | 25 |Gl/4"| M6 2,3 | RATO52-SA-12 | 27 | 47 | 86 | 160 | 60 |92(93)| 124 & 25 |G1/4" M6

20 | 15 | 27 | 47 | 98 | 172 | 68 95 164 | 25 |Gl/4"| M6 2,3 | RATO52-SA-12 | 27 | 47 | 86 | 160 | 60 95 124 | 25 |Gl/4"| M6

25 | 20 30 56 98 | 184 | 68 (1(1)3) 164 | 25 | GL/4"| M6 2,3 | RAT052-SA-12 | 30 56 86 | 172 | 60 éég) 124 | 25 |Gl/4" M6
123 - 123 o
32 25| 36 67 98 | 201 | 68 (119) 164 | 25 |Gl/4"| M6 2,4 | RATO52-SA-12 | 36 67 86 | 189 | 60 (119) 124 | 25 |GL/4"| M6
40 | 32 | 44 | 73 98 | 215 | 68 146 164 | 45 | Gl/4"| M8 27 RAT052-SA-12 | 44 | 73 86 | 203 | 60 146 124 | 45 |Gl/4"| M8
(135) (2,6) (135)
50 | 40 51 80 | 113 | 244 | 80 157 181 | 45 | GL/4"| M8 34 RAT063-SA-12 | 51 80 86 | 217 | 60 157 124 | 45 | G147 M8
(147) (3.2 (147)
63 |50 | 64 | 97 |13 274 80 | B 181 | 45 G| Ms | L | RATOs3SA-12| 64 | 97 | 86 | 247 | 60 | &3 | 124 | 45 |Giu| Ms
(168) (3,8) (168)
Pasmep u sec kpanos u3 PP-H, omaudneiii om PVC-U, ykasaH 8 ckobKax.
Tabnuua ons 3aKkasa
MpuBOA 0AMHAPHOTO AICTBUA (NPYKUHBI HA 3aKpbITHE) * MpuBoA ABOIHOro AeNCTBUA
d, DN, PN, Kv, ApTukyn, ApTukyn, ApTUKYnA,
MM MM 6ap mi/u | Tunopasmep VYnpaensiowee PVC-U PP-H Tunopasmep Vnpaensiouee PVC-U
npusoaa naeneuue, 6ap npusoaa Aasnexue, 6ap
EPDM | FPM | EPDM = FPM EPDM | FPM
16 10 10 4 RAT052-SA-12 5...7 2CFo 2CF5 2CGZ 2CFE RAT040-DA 2...8 2CI7 2C1J
20 15 10 11 RAT052-SA-12 5...7 2CF1 2CF7 2CHD 2CG5 RAT040-DA 2...8 2CI8 2CIR
25 20 10 21 RAT052-SA-12 5...7 2CF2 | 2CFA | 2CHE | 2CG6 RAT040-DA 2.8 2CIF | 2CIY
32 25 10 42 RAT052-SA-12 5...7 2BND | 2BPA 2CHF 2CG7 RAT040-DA 3...8 2BP4 2C1z
40 32 10 60 RAT052-SA-12 5...7 2CF3 2CFB 2CHG 2CG9 RAT040-DA 4...8 2CIG 2CJ0
50 40 10 96 RAT063-SA-12 5...7 2CF4 | 2CFC | 2CHH | 2CGA RAT040-DA 5...8 2CIH | 2CJ1
63 50 10 186 RAT063-SA-12 5...7 2AJ] 2CFD 2CI6 2BXR RAT040-DA 6...8 2CII 2CJ9

* [IpyxuHsl Ha omKpsimue no 3anpocy
* [pyzoe ynpasnsiowee dasnexue no 3anpocy

Bec, |Tunopasmep

Kr

npusoaa

RAT040-DA

RAT040-DA

RAT040-DA

RAT040-DA

RAT040-DA

RAT040-DA

RAT040-DA

ApTukyn,

EPDM

2CJG

2CJIH

2031

2CJL

2CIN

2CJ0

2CJP

PP-H
FPM

2CJA

2AEE

2CJB

20JC

2CID

2CJE

2CJF
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Mpon3ssoanTens UMeeT NPaBo BHOCUTb U3MEHEHUA B KOHCTPYKLUMIO U NapaMeTpbl U3aennii 6e3 npefBapuTeNbHOro yBeAoMaeHUs noTpebutenei



